«In nomine sancte et individue Trinitatis. Lotharius, divina 7 januar. g6:. 

. ordinante Providentia, rex Francorum. Cum locis divino cultui 

mancipatis, ob divine servitutis amorem, opem congruam fecimus, 

imperialem profecto morem decenter implemus, et nobis ad remu- 

nerationis eterne premia capescenda profuturum firma credulitate 

confidimus. Idcirco notum esse volumus omnibus fidelibus, et nos- 

tris presentibus scilicet et futuris, quia venerabilis Arnulphus, mar- 
chio abbasque ex monasterio cenobii Sithiu , quod est situm in pago . 

Taruanensi, constructum in honore sancte Dei genitricis semperque 

virginis Marie, et apostolorum Petri et Pauli, in quo corpora bea- 
torum confessorum Audomari atque Bertini requiescunt, ubi eciam 

! Si 00 | Sie 
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* presenti tempore presorainatus abbas, auctore Deo, preesse videtux: 
nostre innotuit majestati qualiter, jamdudum tempore, predecessores 
parentes nostri, reges videlicet Francorum, eidega monasterio rega- 

libus privilegiis talem concedissent auctoritatem, ut illud, cum om- 

Bibus ad se perünentibus, sub perpetua eorum defensionis maneret 
seeuritate. Sed, pro firmitatis inditio, postulaverunt ut non solum, 

predecessorum nostrorum regum morem sequentes, nostre hujus- 
modi auctoritatis preceptum erga ipsum monasterium , tuitionis gra- 
tia, fieri juberemus, sed eciam perficeremus ut omnes cellas et villas, 
seu ceteras possessiomes predicti monasterii, quasin quibuslibet pagis 

et territoriis infra ditionem 1mperu nostri consistunt, nullus prede. 

cessorum nostrorum divideret, aut in alios usus converteret, et ut, 

familia ejusdem monasterii nullis quibuslibet hominibus foderum 
daret; et ut ea que a fidelibus recenti tempore concessa sunt, nostra 
quoque auctoritate firmaremus, humiliter petierunt. Quogum peti- 
tionibus libenter adquievisws ; et ita in omnibus concedimus, atque 

per hoc preceptum confiemamus, fiscum videlicet Morke, cum, omni- 
bus appenditiis, quem is. inclitus markisus Arpulphus, noster fide- 

lissimus, eidem loeo sancto tradiderat, consentiente, immo rogante 

Atbala, ejusdem conjuge nobilissima , tempore quo ipsa feminarum 

prima temptavit ingredi sancta ipsius monastern limina; villam 

eciam Árkas dictam, quam isdem quoque victui fratrum adauxit, in 

qua et alodem Everardi illustris, ejusdem loci advocati, quem post. 
suum obitum rpsas tradidit fratribus recipiendum ; monasterium quo- 

que sancti Michaelis, Waehimvaillare dictum, cum appenditus suis; 
Petresse quoque ecclesiam , prefati markisi traditione donatam : hac 
omnia eidem loco samto confirmamus regali auctoritate. Proinde hos 
nostros regales apices fieri jussimus, per quos successores nostros 
ammonemus ut, sicut predieto naonasterio concessimus, ita.illa ratum